Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FF5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FF5-R Details PDF
TR2/6125FF5-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FF5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MOUNT 5A 125VAC 72VDC
Datenblätter: TR2/6125FF5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6075 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FF5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BOARD MOUNT 5A 125VAC 72VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 6075 pcs Stock
Serie 6125FF
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cULus
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 5A
Verpackung / Gehäuse 2410 (6125 Metric)
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 72V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 9.5
DC-Kaltwiderstand 0.017 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FF3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 3A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF6.3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 6.3A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF750-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 125VAC
72VDC
TR2/6125FF500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 125VAC
72VDC
TR2/6125FF7-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 7A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF375-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 375MA 125VAC
72VDC
TR2/6125FF2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 72VDC
520441245 5SDD33L5000 AA05E-024L-150S ADG1421BRMZ AP2127N3-2.5TRG1
ATMEGA649-16MU B82793C0105N265 BSP171PL6327 BZT52-B9V1S C2012X7R1A475M125AC
CC1206KKX7RABB333 CYWB0320AB F0406FC05C-T75-2 FQU17P06 GRM0336R1E5R3DD01D
GRM1887U1H3R6CZ01D IRFIZ34NPBF IRG4P254SPBF IWD4805S1 JANTX2N2484UB
LM2460TA LMX2325TMF LTC2242CUP-12 LX5512ELQTR MG200J2YS60
SA41K01R SDIN9DW4-32G SFH615ABL SG2825CDW SI3054-I-ZS91R
SI3459BDV-T1-GE3 ST3237CPR T1600TC17A TGA2525-SM TR2-S505H-V-8-R
TR2-TCP1-25A TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A
TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R
TR2/6125FF3-R TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A ZP200A800V